
Młodzi samorządowcy

27  stycznia  młodzież  z  Oddziału 
Dzielnicowego TPD Łódź-Widzew (uczniowie 
SP  33)  wraz  z  opiekunem  Elżbietą  Chudzik 
uczestniczyła  w  obradach  Sesji  Rady  Miasta 
Łodzi.

Ich  aktywność  samorządowa  wynika  
z  faktu,  iż  w/w  oddział  TPD  jest  w  trakcie 
realizacji  projektu  „Z  podwórka  do 
Parlamentu”.

Jednym  z  celów  projektu  jest 
kształtowanie  świadomości  obywatelskiej 
dzieci oraz uwrażliwienie dorosłych na prawa  
i problemy dzieci i młodzieży.

Wizyta  ta  była  również  spowodowana 
ciekawością,  jak  zorganizowana  jest  debata 
samorządowa  i  jak  przebiega  ona  od  strony 
formalnej.

W marcu 2010 i czerwcu 2010 roku delegaci sejmików dziecięcych wezmą udział  
w sejmikach: powiatowym i wojewódzkim na temat: „Dziecięcy świat bez przemocy”.

Niewątpliwie  wizyta  w budynku  Rady Miasta  podczas  sesji  Rady oraz  rozmowy  
z niektórymi radnymi bardzo dopomogły w realizacji projektu. 

Projekt ogólnopolski: „Z podwórka do Parlamentu (…)”
realizowany jest przez Krajowy Komitet Wychowania Resocjalizującego i Zarząd Główny Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 

przy wsparciu udzielonym przez Islandię, Lichtenstein i Norwegię ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego, Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz budżetu Rzeczypospolitej Polskiej w ramach Funduszu 

dla Organizacji Pozarządowych
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Szczególne  podziękowanie  kierujemy  do 
radnych  z  Widzewa:  J.  A.  Godsona- 
wiceprzewodniczącego  Doraźnej  Komisji  ds. 
Rodziny  i  Pomocy  Społecznej,  K.  Kluski- 
wiceprzewodniczącego Komisji Ładu Społeczno-
Prawnego  oraz  bardzo  uprzejmego  strażnika, 
który  oprowadził  nas  po  sali  obrad  udzielając 
szczegółowych  informacji  o  przebiegu 
posiedzenia itp.

W/w osoby niewątpliwie  przyczyniły 
się  do  realizacji  założonego  celu,  gdyż 
młodzież,  pomimo  przerwy  w  obradach, 
zdecydowała  czekać  2  godziny  na 
wznowienie obrad. Dodać należy,  że były to 
godziny popołudniowe i poświęcali swój czas 
wolny!

Opiekun Sejmiku
Elżbieta Chudzik
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